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Rättvik

AKTUELLA
ERBJUDANDEN

22/4–27/4 

HANDLA ONLINE
HÄMTA UTAN

EXTRA KOSTNAD

INGEN
HÄMTA-
AVGIFT

GÄLLER
JUNI UT

Just nu bjuder vi på plockavgiften
när du handlar på coop.se.

Gäller för privatkunder, till och med 30/6.

Gäller privatkunder som handlar på coop.se
och väljer Hämta som leveransalternativ.
Värde 39 kr. Gäller till och med 30/6 2025.

FÄRDIGRÄTTER 
Findus. Frysta. Välj mellan olika sorters dagens. 
340-400 g. 

4 FÖR

99k
MEDLEMSPRIS

TOALETTPAPPER 6-PACK 
Serla. 996 g. Jfr-pris 33:13/kg. 

3 FÖR

99k
MEDLEMSPRIS

FETAOST 
Zeta. Fetthalt 23%. 150 g. Jfr-pris 133:33-166:67/kg.

5 FÖR

100k
2 FÖR

50k
MEDLEMSPRIS

TEX-MEX  Santa Maria. Välj mellan olika sorter.
Gäller tacosås, nacho-/tortillachips, tortillabröd orginal M. 
Gäller ej salsa. 185-320 g. Jfr-pris 37:50-64:86/kg. 

5 FÖR

60k
MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.
OST FAMILJEFAVORITER  Arla. I bit. 
Välj mellan olika sorter. Fetthalt 23-31%. Ca 375-1200 g. 

89k �   
MEDLEMSPRIS

GURKA 
Sverige. Klass 1. Ca 280 g. Jfr-pris 26:79/kg. 
GURKA 

2 FÖR

15k
MEDLEMSPRIS

MAX 3 ST/HUSHÅLL.

BLANDFÄRS  John’s Selection/Irland.
Kyld. 50/50 nöt/fläsk. 500 g. Jfr-pris 79:80/kg.

500 G

39)= �  
MEDLEMSPRIS
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Pastors- och Kyrkogårdsexpedition 0248-736 50
rattviks.pastorat@svenskakyrkan.se

rattviks.kyrkogardsforvaltning@svenskakyrkan.se

Andra söndagen i påsktiden. Rubrik: Påskens vittnen. 

TORSDAG 24 APRIL
08:30-10:00 HERRFRUKOST, Församlingshemmet
Gemenskap runt frukostbordet. Gröt, smörgås, kaffe och te.
11:00 BUKETTEN, Livskällan, Församlingshemmet
Musikunderhållning. Frivillig avgift 50 kr, inkl. Gofika.
13:00 HOBBYGRUPPEN, Ore Sockenstuga
Andakt, fika och gemenskap. Handarbete för den som vill.
15:00 MATKASSEN Rättvik, Församlingshemmet
Anmälan på plats. Andakt, fika, gemenskap och matkasse-
utdelning.

FREDAG 25 APRIL
09:00-11:30 KYRKIS I RÄTTVIK, Församlingshemmet
Barn 0-5 år med vuxen. Denna fredag får gärna äldre 
skollediga syskon följa med. Vi erbjuder som vanligt barnens 
andakt, lek, sång, sagostund och enkelt fika till självkostnads-
pris. Dessutom blir det dansskola. Så kom alla danssugna. 
Sång, lek, saga och barnens andakt. Fika till självkostnadspris.

LÖRDAG 26 APRIL
18:00 MUSIK VID HELGSMÅL, Boda kyrka
Theresa Strömberg.
Kören Rediviva från Uppsala, dirigent: Roland Östblom sjunger 
musik av Bengt Hallberg, George Riedel, Per Harling ur ”Träd in 
i dansen”, Elisabet Hermodsson och Olle Adolphson. 
Medverkan av medlemmar ur Boda Spelmanslag under 
ledning av Knapp Britta Norrfors.

SÖNDAG 27 APRIL
11:00 HÖGMÄSSA, Rättviks kyrka
Theresa Strömberg, Anna Andersson.
Kören Rediviva från Uppsala, dirigent: Roland Östblom.
16:00 GUDSTJÄNST, Ore kyrka
Theresa Strömberg, Anna Andersson.

MÅNDAG 28 APRIL
09:00-11:30 SYSKONKYRKIS, Församlingshemmet
Barn 2-5 år med vuxen och småsyskon. Sång, lek, pyssel och 
barnens andakt. Lunch till självkostnadspris.
13:00-15:00 BODA DIAKONALA TRIVSELGRUPP, Bodahus
Andakt, gemenskap, fika och handarbete.

TISDAG 29 APRIL
09:00-11:30 KYRKIS I BODA, Bodahus
Barn 0-5 år med vuxen. Sång, lek, saga och barnens andakt. 
Fika till självkostnadspris.
12:00-13:00 SOPPLUNCH, Församlingshemmet
Kostnad: 70 kr inkl. dryck, smörgås, kaffe och kaka.
13:30-15:30 TITTA IN, Församlingshemmet
Enkel samvaro, fika och handarbete för den som vill. Andakt.

ONSDAG 30 APRIL
08:30 MORGONMÄSSA, Församlingshemmet
Theresa Strömberg, Anna Andersson. 
Samtal fortsätter vid morgonfikat.
11:30-14:30 BABYKYRKIS, Församlingshemmet
Barn 0-18 månader med vuxen. Lek, gemenskap och 
sångstund.

TORSDAG 1 MAJ
08:30-10:00 HERRFRUKOST, Församlingshemmet. INSTÄLLD
15:00 MATKASSEN Rättvik, Församlingshemmet. INSTÄLLD

KYRKSKJUTS till Rättviks kyrka, 070-632 39 80 senast 26/4

VÄLKOMNA TILL KYRKORNA I RÄTTVIK

					    MISSIONSKYRKAN
Torggatan 10, 795 30 Rättvik, 0248-101 35

www.equmeniakyrkan.se/rattvik
e-post: eqrattvik@gmail.com

Tis 	 22/4 		 kl. 15.00 	 MATKASSEN RÄTTVIK. Fika, andakt och 	
					     matkasseutdelning i församlingshemmet.
Fre-Lör 25-26/4		  INTERNATIONELLT BÖNEDYGN.
Sön	 27/4 		 kl. 16.00 	 GUDSTJÄNST. David Johansson.
Mån	 28/4 		 kl. 18.00 	 STICKCAFÉ.
Tis	 29/4 		 kl. 16.00 	 BIBELSAMTAL.
Tis	 29/4 		 kl. 18.30 	 TISDAGSBÖN.

Exp. är öppen varje tisdag mellan 10.00-12.00.
Varmt välkommen!

Alla är alltid välkomna till Missionskyrkan!

Läs RättviksNytt på nätet
www.rattviksnytt.se

rodakorset.se

Först på plats, 
alltid kvar.

rodakorset.se

Först på plats, 
alltid kvar.
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ÄR DU EN PIGG 
PENSIONÄR?
Just nu letar vi lite extra efter 
hantverkare och dig som vill 
jobba extra med hemstäd eller 
trädgårdsarbete hos oss i vår. 
 
Testa livet som jobbonär du 
med! Fyll i en enkel ansökan på  
veteranpoolen.se

dalarna@veteranpoolen.se
0250-33 77 90

Få tillbaka fredagskänslan!

VETERANPOOLEN.SE

 

Välkommen till vår trädgård!

Stenbacken, Ö. Gärdsjö, Rättvik. Tel 0248 - 140 19

Välkommen på Öppet Hus under 
Trädgårdens Dag 1 maj kl. 10-15

. Marknad med Tema ”Natur & Växter”
. Ympkurs med Olle Sjöholm (Anmälan till Levins)

. Kaffe med doppa
. Musik med del av Bysvängen från kl. 12
. För barnen: Så frön, rita en teckning
. Erbjudanden på växter, jord m.m.

. Tipsrunda med växtpriser
Öppet: Vard 10-18, Lörd-Sönd 10-15

Backavägen 44 Rättvik | Centrala Rättvik  

Utg. pris 3 250 000 kr Rum huvudbyggnad 3, varav 2 sovrum Boarea 90 kvm | Rum andra huset 2, varav 1 sovrum Boarea 60 kvm  
Tomt 5107 kvm Visas Lör 26/4 kl. 10.00 - 11.00 Anmälan krävs senast 25/4 kl. 12.00 Mäklare Anders Permats 070-394 17 74 

En fastighet med många möjligheter! Nu har du möjlighet att förvärva 
en liten gård med centralt läge i Rättvik - stor tomt om dryga 5000 
kvm med 2 bostadshus, äldre stallbyggnad, 2 härbren, växthus mm. 
Centralt läge som medger direkt närhet till IK-Jarls idrottsanläggning, 
arena med bl.a. bandy och idrottshall, golfbana, travbana och  
ridklubb. Inom några minuters gång eller cykelavstånd nås också  
centrum med skolor, vårdcentral, affärer och resecentrum. 
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Företagsstafetten.
Denna vecka besöker vi Stall Natha-
lie Blom. Nathalie bedriver sin verk-
samhet i Backa på hennes föräld-
rars gård där hon också är uppväxt. 
På gården finns det just nu 18 häs-
tar i träning. Det råder full aktivitet 
både i och utanför stallet, hästar 
som springer i närliggande hagar, 
hästar som har eller ska tränas och 
vi känner även av en liten doft av hö 
från boxarna. 

Det vi är lite nyfikna på är finns det 
någon ny Ego Boy bland de 18 hästarna? 
Nathalie svarar eftertänksamt, kanske inte 
någon ny Ego Boy, men det finns några som 
har bra och spännande stamtavla som det 
går att bygga på. 
Fördelen med Backa som träningsanlägg-
ning är närheten till Rättviks Travbana, som 
ger bra träningsmöjligheter, men också 
närheten till Nittsjö där Leif Witasp har trav-
verksamhet med bra möjligheter till träning. 
I Backa har hästarna ett fantastiskt hästliv. 
Förutom Nathalie finns även Lina med i 
verksamheten, som anställd, vilket innebär 
en fördelning på 9 hästar per person.
 
Att det blev trav för Nathalie från första 
början var inte givet. Hennes föräldrar har 
under hela hennes uppväxt var intresserade 
utav trav och framförallt Nathalies mamma, 
Bibbi Blom, har arbetat hos ett antal olika 
travtränare under åren. Nathalie såg hur 
mycket tid man behöver lägga ner, det är 
24/7 som gäller, helgdagar existerar inte, 
spelar ingen roll vilket väder det är och det 
går inte att bara låsa dörren och gå hem. 
Men någonstans fanns det ett brinnande in-
tresse och det intresset växte under de åren 
som hon var i Frankrike och arbetade i ett 
stall. Det hade funnits en nyfikenhet av att 
arbeta utomlands och tillfället dök upp efter 
att Nathalies karriär inom alpinskidåkning 
var över. Nathalie hade då haft en fram-
gångsrik karriär inom alpinskidåkning, som 
bland annat inneburit att hon gått på skid-
gymnasiet i Gällivare under ett antal år.
 
2015 startar Nathalie en amatörverksam-
het för egentligen testa av hur det skulle 
fungera och hur det skulle kännas, det kän-
des bra och denna verksamhet har nu växt 
till att bli en professionell sådan. Hela verk-
samheten bygger på att det finns hästägare 
som är beredda på att lämna hästarna till en 
tränare som ska utveckla deras hästar. Som 
inom alla idrotter så handlar mycket om att 

vinna – och här handlar 
det om att vinna trav-
lopp. I Nathalies fall så 
har hon både egna häs-
tar i sitt stall och andra 
hästägare som hon ar-
betar tillsammans med. 
För tillfället har hon 4 
hästar som kommer från 
en och samma hästä-
gare, som ger Nathalie 
ett starkt stöd till hennes 
verksamhet. Ett vanligt 
upplägg är att hästäga-
ren betalar en dygns-
avgift, då ingår träning 
– skötsel och foder. Det 
som tillkommer för hä-
stägaren är transporter 
till och från tävling, ve-
terinäravgifter och an-
dra eventuella kostna-
der som kan tillkomma 
vid tävling. Däremot så 
skriver man inga längre 
kontrakt mellan varan-
dra, oftast är det må-
nadsvis. Utmaningen 
har varit att hålla igång 
verksamheten på en bra 
nivå, eftersom Nathalie 
och hennes sambo fick barn i mars 2024. 
Som vi nämnde tidigare så måste ” the show 
must go on” oavsett vad som händer. I det 
här fallet är Nathalie lyckligt lottad med 
personer och mamma som stöttade upp un-
der en period av mammaledighet.
 
När det gäller Nathalies tävlingssäsong 
så startar den i april och pågår till oktober. 
Vilket då innebär att det mesta av intäkterna 
till stallet kommer in under samma period. 
Det finns även en möjlighet till att dryga ut 
sina intäkter och det är att köra lopp åt nå-
gon annan tränare, då får man vanligtvis 
10 procent i ersättning vid vinst. Ett normalt 
år så hinner Nathalie med att köra runt 250 
lopp och då på mestadels travbanor i när-
heten.
Anledningen till att det blir ett uppehåll med 
tävlandet under vintermånaderna är att det 
sliter hårt på hästarna eftersom underlaget 
kan vara sämre. Med tanke på att hästens 
kropp är ganska stor jämförbart med deras 
ben, så måste man ta det försiktigt. Under 
vintern är träningen tuff men nu börjar man 
släppa upp lite inför sommaren.
 

Nathalie avslutar med att ge några tips 
till dig som funderar på att köpa häst, 
och kanske hitta nästa Ego Boy:
- Helst ska hästen ha en kort rygg. 
- Den ska ha mycket manke (innebär myck-
et hjärta och lungor).
- Sluttande kors/rumpa och benen ska vara 
korrekt framåt.
 
På frågan vad som är bra med 
Rättvik, svarar Nathalie:
Allt är bra med Rättvik, allt som behövs finns 
i Rättvik och det är nära till några större 
orter. Rättvik är ett tryggt samhälle, där näs-
tan alla hälsar på varandra.
 
På frågan vad som kan bli bättre:
Även fast Nathalie funderar länge och 
väl så kan hon inte komma på något!

Tack Nathalie för ett trevligt och 
givande besök!



Kom på

VÅRFEST!
Rättviks Köpcentrum riktar ett stort tack

till er alla som väljer att handla på hemmaplan. 
Därför bjuder vi upp till vårfest i dagarna tre! 

Kom och fira in våren med oss. 
Massor av fantastiskt galna erbjudanden i våra butiker 

och restauranger torsdag-lördag 24-26 april.

HANDLA OCH VINN
Presentkort i Rättviks Köpcentrum:

3.000 kr   2.000 kr   1.000 kr
Det enda du behöver göra för att delta är att:

- Handla i butikerna och restaurangerna för valfri summa
- Svara på en fråga

Du hittar talonger hos butikerna och restaurangerna i Rättviks Köpcentrum. 
Ju fler gånger du handlar, desto mer ökar dina vinstchanser. 

Vinnarna presenteras i RättviksNytt efter lottdragningen. Lycka till!

Servicen och de bästa priserna hittar du hemma!

24-26
APRIL
2025
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20% rabatt
          på

Hsb-gatan 1, Rättvik | 0248-100 60

alla tröjor
och jeans

20% rabatt

Stolsdynor
Ord. pris 149:-/st

Nu 98:-/st

Storgatan 15, Rättvik | 0248-131 39

RÄTTVIK

RÄTTVIK, RIKSVÄGEN 16 • Tel. 0248-103 33 • teamsportia.se • Öppet: Mån–fre 10.00–18.00, Lör 10.00–15.00

VÅRKLIPP!
50KR

200KR

100KR

300KR

20KR

Massor av vår- och sommarkläder

till vrakpriser i de gråa backarna!

20% rabatt 
på Tyger 

& Vaxdukar

25% rabatt 

på alla byxor & överdelar

Storgatan 9, Rättvik | 0248-100 66
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RÄTTVIK

RÄTTVIK, RIKSVÄGEN 16 • Tel. 0248-103 33 • teamsportia.se • Öppet: Mån–fre 10.00–18.00, Lör 10.00–15.00
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20% rabatt
          på

Hsb-gatan 1, Rättvik | 0248-100 60

alla tröjor
och jeans

20% rabatt

MATBRÖD & FIKABRÖD 
TÅRTOR & BAKVERK

PAJER & SMÖRGÅSAR
SALLADER & TOAST

BAKAD POTATIS

Siljan Special

www.siljanskonditori.se
Siljans Konditori Rättvik | HSB-gatan 1A | 0248-133 36

KANELBULLE  
MED MJUKGLASS  

& TOPPING 
   75:-

Stolsdynor
Ord. pris 149:-/st

Nu 98:-/st

Storgatan 15, Rättvik | 0248-131 39

RÄTTVIK

RÄTTVIK, RIKSVÄGEN 16 • Tel. 0248-103 33 • teamsportia.se • Öppet: Mån–fre 10.00–18.00, Lör 10.00–15.00

VÅRKLIPP!
50KR

200KR

100KR

300KR

20KR

Massor av vår- och sommarkläder

till vrakpriser i de gråa backarna!
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Storgatan 9, Rättvik | 0248-100 66
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20% rabatt 
på all

armatur.
Även lampskärmar.

Storgatan 15, Rättvik

Alla 
Småpocket

69:-
ord.pris 99:-

Storgatan 12, Rättvik
0248-104 11

30% rabatt 
på massor av utvalda 

solglasögon
(endast torsdag och fredag)

Hsb-gatan 1 c, Rättvik | 0248-120 30

Storgatan 14, Rättvik | 0248-100 56

UDDA 
BOOTS
30-50%
RABATT

Störst sortiment av Rieker! Dam och Herr.

Promenadskor 
GORTEX ECCO
till extrapris!
Dam & Herr.

SSoommmmaarreennss  lljjuudd
hittar ni hos oss till
vårpriser från 399:-

20% rabatt på

Storgatan 13, Rättvik | 070-230 21 36

Köp 4 paket Tuttul eller Tunnbröd 
- få en påse hårt bröd på köpet!

Vasagatan 12, Rättvik | www.tuttul.nu
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www.dalaguldsmide.se

20-50% Rabatt
på klockor från

BOCCIA

Hellströms Korv
Hel ring

99:-/kg
ord. pris 129:-

Gäller så långt lagret räcker.

Lösvikts-
godis

7990

ord.pris 109:-/kg

/kg

Storgatan 11, Rättvik

RÄTTVIK

JUST NU! 
Hundfoder POW
Olika sorter.

2 kg 49:-
12 kg 299:-
Gäller endast vita påsar.

Hsb-gatan 3
Rättvik
073-537 12 07

Snurra på rabatt hjulet 
och få upp till 50% rabatt 

på ditt köp!
20% rabatt 

på all
armatur.

Även lampskärmar.

Storgatan 15, Rättvik

SSoommmmaarreennss  lljjuudd
hittar ni hos oss till
vårpriser från 399:-

20% rabatt på

Storgatan 13, Rättvik | 070-230 21 36
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Skor för hela familjen 
finns hos oss 
Välkomna!

Vuxen 410 kr • Barn 380 kr (<16 år)
Vaccinbilen från Falun • Vaccinkliniken Falun • Svärdsjögatan 28, Falun

Tel. 0765-865 251 • www.vaccinklinikenfalun.se

Vi har även resevaccin och bältrosvaccin

Vaccinera dig mot 
TBE hos Vaccinbilen
TBE (Fästingburen hjärnhinneinflammation)

Turer i Leksand och Rättvik

Se vår hemsida för hela turlistan.

Ett bett räcker!
Ett bett räcker!

Nästa tur:
Leksand     Rättvik

28/4           5/5
Den välbesökta lanthandeln
Nytt & Gammalt i Vikarbyn!
Kläder . Presenter
Blommor . Café

073-763 74 75   Stora Vägen 30

Västbjörka 
Massage
Margita Dahlin

www.vastbjorkamassage.se
070-680 11 36

070-241 21 18 • evasnagelvard.se
Nordahls väg 4, Rättvik

Balans och HarmoniBalans och Harmoni
Massage 

Zonterapi mm
073-991 02 62

balansochharmoni.com
Nordahls väg 4, Rättvik

HÄLSOSTUGAN

Massage, Cavitation &
Radiofrekvensbehandling

För mer info se hemsidan eller ring:

susanneshalsostuga.se
073-656 69 23
Susanne Rosén Ollas

Vaccinationer och 
provtagningar

En riktig 
hälsokontroll!

LenaGo Health
Kvarngatan 72, Rättvik
Lena Lundmark
Leg Sköterska
079-301 29 14
bokning@gohealth.nu
www.gohealth.nu

Vi finns 
för din 

syns skull!
HSB gatan 1c
0248-120 30

-Second Hand
butik i rättvik!

Storgatan 7, Rättvik droploppy ab droploppy.se

.barnkläder (stl 44-176)

.tjej- & killkläder (stl xs-xl)

.mammakläder
öppettiderse sociala medier

från Topp
till  Tå

På denna sida kan du annonsera som har verksamhet inom allt från hälsa till mode. 

Ett bra ställe att synas regelbundet på till ett bra pris. 
Är ni intresserade: Hör av er till Kristina Haag på tel. 070-746 56 93 eller mail: kristina.haag@bokstaven.se så hjälper vi er.
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FIRA MED OSS!
29 april fyller Handslaget i Rättvik 25 år.

Vi firar i butiken med tipspromenad och fika kl 10-18.
Varmt välkommen!

      
Vid fontänen på Torget i Rättvik . Må-Fr 10-18 Lö 10-14 . handslaget.nu . 0248-100 86

Stöd till 
brottsdrabbade, 
vittnen och 
anhöriga.

Avancerad 
trädfällning

Trädvård - 
Aboristtjänster

RUT-avdrag Reparatörvägen 3 . Tel. 0248-136 00 . www.rattviksnytt.se

OBS! 
Nya inlämningstider 

för annonsering i 
RättviksNytt v. 18 & 19

Materialstopp måndag 21/4 (v.17) kl 16:00
för medverkan i RättviksNytt v.18

Materialstopp fredag 25/4 (v.17) kl 12:00
för medverkan i RättviksNytt v.19

Redaktionen är stängd den 18/4 -21/4
och öppnar åter tisdag 22/4. Maila gärna in 

ert material till annonser@bokstaven.se
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Minikopia 
10x15 cm inplastad med 
band. Enkel att bära med runt 
halsen under hela dagen.

Banderoll 
köp till en banderoll med samma tema som studentskylten.  
2 m lång och 30 cm bred. Kul dekorationsdetalj för festen.

Flera designalternativ • Plats för foto • Vädertålig • Förklistrad pinne ingår 

349:-
inkl. moms

Banderoll

395:-
Priset gäller vid

beställning under april

Studentskylt 50x70
inkl. pinne

149:-
inkl. moms

Minikopia

Reparatörvägen 3, Rättvik | 0248-136 00

I april öppnar beställningslänken via rattviksnytt.se

Student 2025
Student 2025
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Flera designalternativ • Plats för foto • Vädertålig • Förklistrad pinne ingår 

Välj ett av våra 20 motiv 
 Vill ni ha personlig service och hjälp med att scanna in er bild är ni självklart välkomna in till oss.

#1 #2 #3 #4 #5

#6 #7 #8 #9 #10

#11 #12 #13 #14 #15

#16 #17 #18 #19 #20
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Rättviks kommun satsar på ett eget mejeri och det är ett 
viktigt bidrag till krisberedskapen. Själva mejeriutrustningen 
är inköpt och kommer att kopplas till lantbruksutbildning-
arna vid Stiernhööksgymnasiet. Det återstår lite att ordna, 
bland annat vatten, avlopp och vissa tillstånd, men när 
mejeriet står färdigt om ett par år kan det producera mjölk, 
fil, yoghurt och ost. 
Därmed blir gymnasiets utbildning betydligt mer attraktiv. 
Men vad har det med krisberedskap att göra? Jo, massor. 
Det är ett viktigt steg mot att göra kommunen självförsör-
jande på mjölkprodukter. I dag går mjölken från korna på 
Stiernhööksgymnasiet med tankbil ner till Grådö.
Skolan producerar cirka 720 ton mjölk per år, och i kommu-
nens verksamheter har vi behov av ungefär 60 ton mjölk 
per år. Det gör att vi kan ta ett viktigt steg mot självförsörj-
ning. Redan i dag har kommunen egen produktion av kött 
och potatis, och mejeriet blir ett bra komplement för en god 
beredskap.

Men när världen ser ut som den gör – vad spelar det då för 
roll vad en liten kommun som Rättvik gör? Jo, det är jätte-
viktigt att vi är förberedda lokalt. Det är i lokalsamhället som 
krisberedskapen börjar. Både kommun, företag och enskilda 
hushåll kan göra mycket. Där är samarbetet en nyckel till att 
lyckas.

I dagarna antar kommunen en ny krisledningsplan. Den 
måste vi ha enligt lag, men det är också ett viktigt dokument 
som beskriver hur kommunens ledningsfunktioner ska 
organisera sig och hantera samhällsstörningar.
Vi har i kommunen så kallade trygghetspunkter dit man kan 
vända sig i en krissituation. Nya Hesa Fredrik-sändare sätts 
upp, och fler får utbildning i hur vi agerar om det oväntade 
inträffar. Det handlar om att stå stadigt i krisen – men det är 
i vardagen vi förbereder oss.

Vi har säkrat en ny vattentäkt och fortsätter att investera 
i ledningsnät och anläggningar. Vi har även sett till att ha 
insyn och inflytande i det bolag som äger elnätet i Rättvik. 
Näringslivet i Rättvik är en självklar del av vår beredskap. 
Företag, lantbrukare och entreprenörer säkrar mat, trans-
porter, energi och service varje dag – och de har både 
kompetens och resurser som gör skillnad när något oväntat 
händer. När vi samarbetar stärker vi inte bara vår beredskap 
– det stärker Rättvik som helhet.

Vid en allvarlig kris behöver vi rikta våra insatser till dem 
som har det svårast. Äldre med hemtjänst, barn som är 
beroende av skolmat, människor utan egna resurser. 
Därför behöver varje hushåll som har möjlighet också rusta 
lite själva. Du behöver inte bygga ett skyddsrum, men en så 
kallad krislåda är inte så dum – med vatten, mat, batterier, 
lampor och annat så att man klarar sig när krisen kommer. 
Tryggheten bygger vi tillsammans.

Ulrica Momqvist (C)
Kommunstyrelsens 
ordförande

Tryggheten byggs innan krisen kommer
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Uppstart av Fotbollslag 
inför säsongen!
Pojkar födda 2019-2020 är varmt välkomna för uppstarts-
träning tisdag 6 maj kl 17:00-18:00 på Hedslunds 
konstgräsplan. 

Flickor födda 2018-2019-2020 är varmt välkomna för 
uppstartsträning onsdag 7 maj kl 17:00-18:00 på Hedslunds 
konstgräsplan.

Benskydd och fotbollsskor är inte obligatoriskt men 
rekommenderas. I början fungerar även vanliga gympaskor 
bra. Befintliga ledare och representant från styrelsen finns 
på plats för information.

Vi har även lag i äldre åldrar för flickor/pojkar från 2018-
2010. Gå in på https://www.svenskalag.se/ifkrattvikfotboll 
för mer info om våra lag samt kontaktuppgifter till lagledare. 

Varmt välkomna till IFK Rättvik fotboll!

FÖRSTA MAJ
Klockan 13-16 Brofästet Leksand

Tåget går 14.00

Rättvik Leksand firar tillsammans 

Hoppborg
Ansiktsmålning
Tipspromenad
Plakatmålning
Fiskdamm för barnen
Fika- och korvförsäljning 
Musik med Stiko Per 
Larsson
1:a maj tåg med 
blåsorkester

Regionråd Sebastian Karlberg
SSU Cecilia Hjelm
Leksands AK:s ordf. Lars Halvarson
S-kvinnor Kristin Solvik
Rättviks AK:s ordf. Daniel Wenngren
Kommunal Erika Snarf

Stiko Per Larsson   Sebastian Karlberg

Vi älskar att städa...  Lämna jobbet till oss!

VILL DU HA 
OFFERT? 

DET ORDNAR VI, KOSTNADSFRITT SÅKLART!

SMIDIG FLYTT SMIDIG FLYTT 
– VI FIXAR BÅDE STÄDNING – VI FIXAR BÅDE STÄDNING 

OCH FLYTTHJÄLP!OCH FLYTTHJÄLP!

MORA STÄD & FÖNSTERPUTS AB
Örjasvägen 3 MORA • 0250-500 999
info@morastad.se • www.morastad.se

Slipp stressen vid flytten! Vi erbjuder 
professionell flyttstädning och pålitlig flytthjälp 

– snabbt, tryggt och prisvärt. Boka idag och luta
 dig tillbaka – vi tar hand om resten!



SID 16� RÄTTVIKSNYTT | VECKA 17 2025  
�

 Rättviks kulturhus
Tfn 0248-701 95
rattvikskulturhus.se
m–f kl 11-18, l 10-14, s 12-15 rattvikskulturhus.se

Konsthallen visar BEFRIELSEN t o m 27 april 
En inspirerande utställning om frihet och kärlek.  
 

Entréhallen visar Åke Gullberg 3 maj - 18 maj

R Ä T T V I K S  K U LT U R H U S    
Bibliotek • Konsthall • Naturmuseum • Bildarkiv

Bildarkivet visar till bords 

Läskulklubb måndagar kl 16.30 – 17.45
För läsäventyrare och bokälskare mellan  
7–10 år. Anmälan: dalarna@sv.se

Påskorientering under påsklovet. 
Gå ut och leta upp alla målade påskägg. Lämna 
in din ifyllda karta och få en liten gåva :) Kul för 
hela familjen, det är bara att komma!     

Avvikande öppettider för våra verksamheter
30 april Kulturhuset stänger kl 16, Ore bibliotek stänger kl 15
1 maj stängt på Kulturhuset & Boda bibliotek

Ore bibliotek visar Forum Ung t o m 30 april 

Kroki/modellteckning lördag 26 april kl 12– 13.45
 

Lär dig mer om invasiva växter! Torsdag 8 maj kl 18
 

Babycafé tisdagarna 22 & 29 april kl 10 
Välkommen till en härlig stund fylld av lek, 
sång och gemenskap.

 SCORETT OUTLET
Upptäck vårens 
NYHETER 

från bl.a. Adidas, Skechers, 
Rieker, Ecco, Gant & Vagabond

 – till rabatterade priser

ANDERSSONS OPTIK
Solglas med din styrka 

FRÅN 550 KR 
vid köp av kompletta glasögon

Gäller vid köp av progressiva glas såväl som 
enstyrkeglas i utvalda kategorier. Gäller t.o.m. 30/4. 

Kan ej kombineras med andra erbjudanden.

IITTALA RÖRSTRAND 
FISKARS OUTLET

Handla för 1 000 kr

 FÅ 200 KR RABATT
Gäller för varje 1000 kr, handla för 2000 kr 

få 400 kr rabatt o.s.v. Kan ej kombineras med 
andra kvittorabatter. Gäller ej nyheter eller Vintage.

Erbjudandet gäller 24/4–4/5

MARIABODEN
Proppfull butik med 

VÅRNYHETER

Nu har vi 

VÅR I BUTIKEN

HAGLÖFS OUTLET

VARD 10–19 • LÖRD 10–16 • SÖND 11–16
HEMKÖP ALLA DAGAR 8–22

SPORTRINGEN-MODEHUSET

Velourset från B.Young 
299 KR

Släpp in ljuset 
med skinande 
rena fönster
Gnistrande fönster ger hela hemmet nytt 
liv. Våra erfarna fönsterputsare ser till att 
dina fönster glänser och levererar alltid 
med finess. Du behöver bara njuta av 
ljuset och utsikten.

Boka fönsterputsning idag!
010-20 400 64 | am-berglund.se

Topp 10 bästa 
städfirmor i Sverige 

– prova oss och 
upplev varför.
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RÄTTVIK ARENA  2-3 MAJ  2025

BILJETTER: SILJANOL.SE

KÖP BILJETT   

v  i  
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----  Möten  ----

---------------------

Källmyrans Vägsamfällighet
Ordinarie årsmöte torsdag 24 april kl 19.00. 

CL-Skogs kontor.
/ Styrelsen

KALLELSE
Delägare i Tammeråsens Fäbolag, Sjurberg S:22, S:23, 

S:31, S:32, S:33, S:34 kallas till ordinarie årsmöte. 
Plats: Västbjörka Bystuga. 
Tid: 7 maj 2025 kl. 18.30.

Möteshandlingar kan fås på E-post: 
gunnar.akerman46@gmail.com 

/ Styrelsen

Årsmöte Råbergets jaktskytteklubb
Jägargården den 29/4 kl. 18.30. 

Mvh Styrelsen

0247-44 100 | dalavattenavfall.se

På 
uppdrag

av:

www.fagerstrombolagen.se · 010-264 54 54

· Spolning av avlopp vid stopp
· Rörunderhåll med hetvattenspolning
· Kamerainspektion av rör
· Rotskärning av rör
· Fräsning av rör

I samarbete med:

- Jour dygnet runt, 
året runt!

Nu är det dags för slamtömning!

Under v.17-18
Kommer vi att tömma dessa områden:

ALTSARBYN,
GETRYGGEN,

DALFORS,
ÖSTANSJÖ,
ÖSTANVIK

Efter utförd tömning gör vi en blåfärgmarkering 
bredvid er brunn. 

Besök dalavattenavfall.se/slam 
för information om hur du förbereder 

för slamtömning.

Stöd 
din lokala

handel

Gårdsröjning -med avtransport
40 års vana av trädfällning men även 

ansning häckar samt gräs- och
slyröjning. Tjänsterna omfattas av 
RUT-avdrag. Innehar F-skattesedel 
och ansvarsförsäkring. Specialitet 
avtransport. Tel. 070-268 55 58. 
Gärna efter kl.  17.00, Per-Erik

STOPP
I AVLOPPET?

l Högtrycksspolning l Tining av avlopp
l Filmning av avlopp l m.m.

Tel. 070-679 75 77

30 år i 
branschen.

Reparatörvägen 3
Tel. 0248-136 00
www.rattviksnytt.se

Lediga framsidor 2025
Vill du synas på RättviksNytts framsida 

och fånga läsarnas uppmärksamhet med din annons?
Det finns för tillfället endast ett fåtal lediga 

framsidor kvar fram till sommaren:
vecka 29, 30, 35 & 37

Hör av er till oss för mer information
kristina.haag@bokstaven.se

070-746 56 93
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HARIGA LUSTIGA RÄMNA 
I ISEN

BÄR 
KRONOR ÖDLA

HAR 
EGEN 
BORG

SLAG
DRA  
VID  

NÄSAN
DEL AV 

KÅK INUITEN DOJTYP ÄR STILIG 
DAM

OÄND-
LIGHET

ATEN-
TORG 

PÅ 
 NATTEN

SPANSK 
Ö 

STORA 
ÅDERN

STIMMA
 

1 000

GÅR
 

ARKENS 
BERG

VÄRK- 
ANDE 

START- 
ADE

APER- 
ITIF- 

NAMN 

KYLA

EN ZET-
TERLING

BYTA 
KURS 

TRYCKA 
IHOP

TORKAR 

KEMISKA 
FÖREN-
INGAR

GRAD
 

ILSKNA

BUK-
SPOTTS-
KÖRTELN

TVÄTTA
 

LOCK-
FÅGEL

SLÄPADE 
I SYD

FRAM-
BRINGA

SMILA
 

TILL- 
TALAR

DE SES 
PÅ SOL-
VALLA 

EPOKEN

EUFORIN

SLÖJD-
VIRKE 

MYNT PÅ 
ISLAND

JUNTA-
GÖRA 

GROD-
DJUR

LÅNGT 
HÄNG-
ANDE

KAS-
SERAT 

EFTER 
 SOL

KÖRAR 
BAKOM 

PANO-
RAMA

PÅ  
VISSA  

ÖK- 
RYGGAR

HAR 
HAND-
PLOCK-

ATS

YTAN TE- 
ÄDLING

IN- 
VÄND- 
ANDE  
ORD

©Bulls

Lös korsordet och 
vinn en biobiljett! 
Gäller på Wasabio i Rättvik 
och Röda Kvarn i Edsbyn. 
För att vara med och tävla vill 
vi ha in ditt lösta kryss senast 
5 maj 2025. Märk kuvertet med 
”Kryss v.17” annars deltar du 
inte i utlottningen.
Skicka alltid löst korsord till: 
Rättviks Nytt, Box 133, 
795 22 Rättvik

Ett Stort Grattis till vår 
korsordsvinnare v.15:
Margareta Rosén
Skolgatan 13
795 31 Rättvik
Du är välkommen att hämta din 
vinst på vårt kontor i Rättvik, 
Reparatörvägen 3 (bakom 
Circle K). Medtag legitimation.

Var god texta tydligt.

Namn:

Adress:

Tel:

VECKANS KRYSS Vecka 17

8 3 9 6

2 4 3

5 2

3 7 6 9

9 2 7 5 8

2 1 4 5

4 1

5 9 6

8 1 5 2

Puzzle 9 (Easy, difficulty rating 0.31)

2 7

3 1 4 9 2

6 2 9 7

4 5 6

2 6 5

7 3 8

3 2 1 4

3 4 7 5 6

1 3

Puzzle 10 (Easy, difficulty rating 0.43)

4 2 1 5

7 6 4 5

8 9

6 5 7 3

4 9

2 9 5 3

8 2

1 4 6 7

8 1 4 5

Puzzle 11 (Easy, difficulty rating 0.32)

2 8

5 6 9 7

1 5 9

5 1 4 9

1 9 3 8

6 2 5 3

6 9 7

1 3 7 5

8 1

Puzzle 12 (Easy, difficulty rating 0.45)

Generated by http://www.opensky.ca/sudoku on Mon Apr  3 08:56:50 2023 GMT. Enjoy!

SUDOKU Lätt MELODIKRYSSET Vecka 17
1 2 3 4 5

6 7

8 9

10 11

12

13 14

15

Melodikrysset v.17 - 26 apr 2025

Melodikrysset lördag kl. 10.03 i P4. Lösningen ska vara inne senast onsdag i nästa vecka

Adress: Melodikrysset, Sveriges Radio P4, 109 12 Stockholm

Namn:.....................................................................................................................................................

Adress:...................................................................................................................................................

Postadress:...............................................................................................................................................
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& Vinn!
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Begravningar 
& Minnesannonser

Vår älskade Mor,
 Farmor, Mormor,

Gammelfarmor och Svärmor

Maj-Lis Djäken
* 1 maj 1934

har stilla somnat in

Rättvik 2 april 2025

KJELL och INGRID
TOMAS och INGRID
HELENA och HÅKAN

Barnbarn med familjer
Syskon med familjer

Släkt och vänner

När Far gick bort, 
 så ensam blev Din strid

Nu kära Mor, 
har även Du fått frid

Sov, kära två, 
som delat livets öden

I gravens ro förenade i döden

Begravningen äger rum i
kretsen av de närmaste
Se fonus.se/minnessidor
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Familjesidan

Vill Du fira eller säga något under rubrikerna: Födda, Förlovning/Bröllop, 
Uppvaktning, Vi gratulerar, Tack och Veckans Ros? Maila ditt material till 
annonser@bokstaven.se märk mailet med ”Familjesidan” eller skicka din 
beställning till RättviksNytt, Reparatörvägen 3, 795 32 RÄTTVIK. 
Du kan använda talongen nedtill när du skickar din beställning med post 
eller besöker vårt kontor. Materialstopp är måndagar kl 12.00 veckan innan 
publicering. Vid röda dagar dagen innan. Pris: En hälsning (Förlovning/Bröl-
lop, Uppvaktning, Vi gratulerar, Tack och Veckans Ros) med/utan foto 120:-. 
En hälsning (Födda) gratis. Välkommen med din hälsning!

ETT STORT TACK till den som kom och hjälpte 
mig efter ett anfall i centrala Rättvik. 
Anders Eliasson

Tack

Hälsning på Familjesidan
Insänt av (OBS! Måste ifyllas!): 

Namn: ............................................................................................................................ 
Adress: ...........................................................................................................................
Tel: ................................................................................................................................... 
Införd vecka/datum: .............................................................................................

BIFOGAR ............................... KR
Kontant

via Swish: 123 08 67 275

via BG: 5932-0044

Pris: En hälsning (Förlovning/Bröllop, 
Uppvaktning, Vi gratulerar, Tack, Veckans 
Ros) med/utan foto 120:-. 
En hälsning (Födda) gratis. 

Text och betalning oss tillhanda senast 
måndagar kl 12.00 veckan innan införande.

KRYSSA I VALFRI RUBRIK:
Födda

Förlovning/Bröllop

Uppvaktning

Vi gratulerar

Tack

Veckans Ros

Med foto    Utan foto

ANNONSTEXT: Var god texta tydligt. Max 35 ord.

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................

Klipp ur och skicka in talongen till RättviksNytt, Reparatörvägen 3, 795 32 
RÄTTVIK. Det går även bra att maila text och foto till annonser@bokstaven.se  
Meddela då under vilken rubrik du önskar din hälsning samt hur betalningen sker.

Dags att beställa 
kepsar till ditt
företag!
Perfekt att stärka varumärket på 
mässor, event eller som profilkläder 
till personalen eller giveaway.

Kontakta oss för mer 
information.
0248-136 00 
annonser@bokstaven.se

Välkommen in!
Välkommen in!

Allt till kalaset hittar ni hos oss!Allt till kalaset hittar ni hos oss!



120:- 
/vecka & införande

(max 25 ord)
Dessa annonser är endast 
avsedda för enstaka objekt 

och för privatpersoner. 
Du kan endast annonsera under 

våra rubriker: Till Salu, 
Önskas Köpa, Uthyres, 
Önskas Hyra, Upphittat, 

Efterlysning, Bytes, Sökes, 
Bortskänkes.

Vill du även ha din annons i 
Leksandsbladet och Masen 

så tillkommer 120:-. 

Loppisannons 360:-
/vecka & införande 

Så här gör du 
Skicka in din annons via vårt 
webbformulär på hemsidan 

www.rattviksnytt.se 
eller maila den till 

annonser@bokstaven.se
 

Du kan även lämna in din 
annons personligen på 

vårt kontor eller hos 
Centrum Lek & Hobby på 

Storgatan i Rättvik.

Betala via:
Swish nr: 123-08 67 275 

eller kort/ kontant. 
Märk betalningen med det 
telefonnummer som finns i 

annonsen.
Hur betalar du? 

Detta måste vi veta innan 
publicering kan ske.

 OBS! Boknings- och 
materialstopp är 

måndagar kl. 12:00 
veckan innan 
publicering.

Privat
annonser
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Läs mer här:

RÄTTVIKSNYTT

Ansvarig Utgivare:
Håkan Johansson
070-746 56 99 
hakan.johansson@bokstaven.se

Annonsbokning:
Kristina Haag
070-746 56 93
kristina.haag@bokstaven.se

Annonsstopp: 
Måndagar kl. 12:00 för 
införande veckan därpå. 
OBS! Andra inlämningstider 
kan förekomma vid t.ex. 
storhelger, se aktuell 
utgivningsplan på vår hemsida: 
www.rattviksnytt.se

Besöksadress:
Reparatörvägen 3
795 22 RÄTTVIK 

Öppettider
Vardagar 08.00-17.00

Leveransadress:
Box 133
795 22 RÄTTVIK

Telefon:
Vxl. 0248-136 00

Mail:
annonser@bokstaven.se

Hemsida:
www.rattviksnytt.se

Upplaga: 
Ca 11.000 ex

Utdelningsdag:
Onsdag

Distributör:
PostNord

Vid uteblivet Rättviks Nytt: 
Ring oss på tel. 0248-136 00

Svanenmärket
Papperet uppfyller 
svanenkriterierna och 
är tryckt på ett svanen-
licenierat tryckeri.

Läsarbilder
När du skickar in en läsarbild till oss 
så ger du oss (Bokstaven i Rättvik 
AB) automatiskt tillstånd att 
använda bilden som dekor, 
i redaktionell text eller som läsarbild 
i alla våra produkter. För all annan 
användning av bilden krävs upp-
hovsrättsinnehavarens tillstånd. 
Du behåller naturligtvis alla 
rättigheter till bilden. Tidningens 
ansvar för fel är begränsat till högst 
annonskostnaden. För uteblivet 
eller felaktigt publicerat material 
ansvaras ej. För mer information, 
ring eller besök oss gärna.

Konst säljes
Oljemålningar av
Anders Hol
Walter Forslund
Loman-Nittsjö
Elsa af Kullberg (akvareller)
070-649 58 80

Torp önskas hyra!
073-687 48 11

TILL SALU

ÖNSKAS HYRA

Lott-Loppis
Söndag 27/4 kl 10-15 ska vi ha loppis 

i mitt växthus. Vi säljer gammalt, nytt, 
begagnat, tyger, kuddar, kläder m.m. 

Bäck Bäckgatan 4B Rättvik.
Välkomna!

/ Eva-Lott och Lise-Lott Långberg

LP-skivor
Rock, pop, progg, hårdrock, 
jazz m.m. Köper även CD-skivor 
i större partier.
076-314 04 48

Bil köpes
Oavsett skick. Defekt obesiktad 
avställd ej hinder. Hämtas. 
Robban 076-709 87 92

ÖNSKAS KÖPA
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Köp effektiv radioreklam  - Scanna QR kod
Ring oss eller boka direkt på radiosiljan.com

Telefon: 0250 - 10505

94,1 & 89,1 MHz
radiosiljan.com

Radio Siljan – Mitt i Dalarna 

LLyyssssnniinnggssttiippss
God morgon Siljan
Varje vardagsmorgon kan du lyssna på Radio
Siljans morgonprogram mellan 06 – 09. Här får 
du höra senaste nytt från TV4, lokala reportage 
från Siljans bygden, trafik och väder.

Härliga söndag med Roger Zakrisson
På söndagar kan du avsluta veckan tillsammans 
med Roger från 09 – 18. Evenemangstips, 
Siljanstoppen, dagens artist är några 
programpunkter under dagen.

VaLKOMMEN IN!
..

Nyckelkopiering 
i centrum

Mån-Tor 07:00-16:00, Fre 07:00-14:30
Lunchstängt 12:00-13:00 alla dagar 

Torpvägen 5, Rättvik
070-425 99 10

info@skrotab.se

Sälj ditt skrot
till oss!
Vi köper järn och metall-
skrot till återvinning 
för ett resurseffektivare 
samhälle!

Okâ lååt du?
Studiecirkeln Rättviksmål har ordet.

MUSIK OCH TEXT: Börje Sommar. Studiecirkeln Rättviksmål. 
Textbearbetning Rickard Blixt.

Det är våren
Det känns som om det vänder och blir bra nu. Sjön ska skölja snart och luften doftar 

grönt. Alla fåglar talar om att dom är tillbaka nu och solen den värmer så skönt.

Det är som om vardagen skulle vara något att ha nu. I gårdarna klyver dom ved 
och ekan ska i sjön. I hagen väntar sipporna och vill upp nu och barnen gör vägar

 för smältvatten i snön.

Det är skönt nu och någon vecka framöver. Sädesärlan pickar på och björktrasten 
håller på. Tjälen håller på och släpper söderut och sen är det väl dags för att så. 

Ja, det här är den bästa av tider, då allting ska börja på nytt. Det luktar tjära så gott 
från ett lider och en björn i fäboden har dom sett. Men det värsta det är att det går 

över så fort. Man tycker att ingenting blev gjort. Men, vem bryr sig om det? 
Man ska leva där man är och ta det precis som det är.

Ja, känn hur det sprätter och rister i kroppen. Det är våren som har kommit till mig. 
Jag känner igen hur det vickar och rycker i ”knoppen”. Det är nu som allt börjar igen.

Ja, jag känner igen hur det vickar och rycker i ”knoppen”. 
Det är nu som allt börjar igen.

Ä lådijôn
Ä känns som om ä vändôr å bi braa nuu. Sjöön sâ stjôljâ snart å 

luftä lôftôr grönt. Âllô foglâr talôr om att däm ä täbáks nuu å soolä 
o vârmôr så sjönt.

Ä som vändan sull va nå tä aa nuu. Ti gåålar kliiv däm vôôd 
å eetja sâ ti sjöön. Ti ågin väntôr sippor å vil opp nuu å baanär âll 

å diitjâ ti snöön.

Ä sjönt nuu å nå viku framívir. Ploogälla pikkôr påå å stjettrostn 
ân âl’åå. Tjôlin âll å släppôr sôôdívir å sään är’ä fôl dags tä å såå.

Ja, dôsa ä dän bästâ å tiidôr, då âlltíng sâ bôrjâ på nitt. 
Ä lôftôr tjôôr så gått frå e liidôr å en bjöör ti buudär a däm sitt.
Män dä vâsstâ ää att ä går ivir så fort. Ân titjôr att âsint vart jort.

Män, kôn briir sä om ää? Ân sâ lôvâ dar ân ää å ta di presiis 
som ä ää.

Ja, känn ôr ä sprättôr å ristôr ti krôppôn. Ä lådijôn som a komi tä 
mää. Jä känns aat ôr ä vikkôr å ritjôr ti ”knôppôn”. Ä nuu som ä sâ 

staa å bär tää. Ja, jä känns aat ôr ä vikkôr å ritjôr ti ”knôppôn”. 
Ä nuu som ä sâ staa å bär tää.
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För hemmafixaren hyr vi ut bl.a; Lövblås, röjsåg, jordfräs, 
gallervält, häcksax, sopvals m.m.
För att se komplett sortiment besök hemsidan: www.herok.se

från 2295:-

KAMPANJ 
HYR SKYLIFT

(Gäller t.o.m 30 juni)
för en hel helg

DIN MASKINUTHYRARE,
HEROK RENTAL DALARNA

. Byggmaskiner

. Liftar

. Anläggningsmaskiner

. Trafikmaterial/avstängning

. Bodar och rastvagnar

. Utbildningar

. Bygg el

XL-BYGG vid Siljan AB • Rättvik • Industrivägen 1 • 795 32 RÄTTVIK • Telefon: 0248-510 35
Mora • Kasvägen 3 • 792 33 MORA • Telefon 0248–0250-179 30 • Öppettider: Vardagar 7-17, lördag 9-13

Mora/Orsa • Kasvägen 3 • 792 33 MORA • Telefon 0250-175 88 
Rättvik • Industrivägen 1 • 795 32 RÄTTVIK (samma område som XLSILJAN) • Telefon 0248-48 20 30 

Öppettider: Vardagar 07.00-16.00 • info@herokmora.se

från 2500:-

KAMPANJ 
HYR GRÄVMASKIN 

OLIKA STORLEKAR

(Gäller t.o.m 30 juni)
för en hel helg

från 2500:-

KAMPANJ 
HYR HJULLASTARE/ 

DUMPER
OLIKA STORLEKAR

(Gäller t.o.m 30 juni)
för en hel helg

Priserna är inkl. moms & hyrförsäkring.


